DE SERVICIO:165190801038

RMU:60490 19-08-05 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:21DF12E401260300

LÍMITE DE PAGO:02 JUN 25

CORTE A PARTIR:03 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:205WML

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:18 MAR 25-20 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$6,316

$6,316

(SEIS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/06/2025 12:04:03hrsPASEO REALS/NFRACC. EL MIRADORURUAPANURUAPANMICHOACANMEXICO60010

60490 19-08-05 XAXX-010101 005 CFE

21DF12E401260300Repartir